
 

Pár otoček v kalendáři a je tu druhé kolo STIMAX CUPu 2023 aneb 

šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje.  

 

 

 

 

 

 

Je sobota 13. května 2023 a na druhé kolo 10. ročníku STIMAX CUPu 2023 na 

atletický stadion v Meziboří přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu a 

dospělých, kteří sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech. Chystají se předvést co 

zvládli dotrénovat a doladit ve dvou divácky atraktivních disciplínách – běhu na 60 m 

a 100 m s překážkami.  

Jako vždy v Meziboří nás počasí celý den pěkně napínalo, a tak si každý přál, aby 

z těch mraků letos už konečně nepršelo 😊. Z původně 435 závodníků a závodnic 

přihlášených v pondělí 8. 5. se na start nakonec postavilo 364 závodníků a 

závodnic ve věku od 6 do ☺ let z 55 sborů několika krajů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska Most společně s Krajským sdružením hasičů Čech, 

Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

 

I nad 10. ročníkem STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller 



 

Jak už je standardem soutěží se v 10 vypsaných 

kategoriích. Ty byly v tomto kole obsazeny 

následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 257 závodnic a závodníků 

(mladší – 128, starší – 129) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 21 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 47 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 25 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 35 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 67 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 62 závodníků 

 

běh na 100 m s překážkami – 107 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 28 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 31 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 16 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let – 32 závodníků 

 

Byla radost sledovat s jakým zápalem závodníci bojují, jak se snaží ukázat co umí a co 

v nich je. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Seriál Stimax Cup již dlouhodobě komentuje velitel 

stanice HZS Litoměřice mjr. Mgr. Lukáš Kébrt, který ke 

svým nedávným narozeninám obdržel symbolický železný 

mikrofon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
Jak vše nakonec dopadlo …. 



 

 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 21 závodnic 

1. místo – Věra Řezáčová 

    Křešice, 20:00 

2. místo – Drahoslava Mackeová 

             Obora, 21:28 

3. místo – Kateřina Barchánková 

             Tuhaň, 21:37 

4. místo – Samanta Voříšková 

    Letkov SPORT – 21:41 

5. místo – Sofie Voříšková 

    Letkov SPORT – 23:16 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 47 závodnic 

1. místo – Adéla Koubová 

Vědomice, 14:81 

2. místo – Alžběta Mertlová  

Lhenice, 15:04 

3. místo – Kateřina Strachová 

Vědomice, 15:57 

4. místo – Justýna Kočandrlová 

                     Letkov SPORT, 16:31 

5. místo – Lilien Langová 

Obora, 16:45 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let – 25 závodníků 

1. místo – Jakub Hrubý 

Obora – 21:37 

2. místo – Tobiáš Stuchlý 

Hrobce – 21:56 

3. místo – Ondřej Kouba 

Vědomice – 21:80 

4. místo – Oliver Tomáš 

Praha Zličín – 22:44 

5. místo – Ondřej Pomichálek 

                  Boletice nad Labem – 24:81 



 

 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 35 závodníků 

1. místo – Jonáš Voříšek 

                    Letkov SPORT, 14:58 

2. místo – Vojtěch Vávra 

Obora, 14:64 

3. místo – Tomáš Pešek 

Tuhaň, 14:72 

4. místo – Štěpán Hrubý 

Obora, 14:78 

5. místo – Václav Lebeda  

                    Jáchymov, 16:39 

 

5) starší dívky - 67 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice, 12:29 

2. místo – Ema Nejedlá 

Srbice, 12:56 

3. místo – Kateřina Nováková 

Hrobce, 12:87 

4. místo – Antonie Mauleová 

Srbice, 12:93 

5. místo – Leontýna Macháčková 

Byšice, 13:25 

 

6) starší chlapci - 62 závodníků 

1. místo – Michal Jindrák 

Vědomice, 12:10 

2. místo – Tadeáš Voříšek 

                     Letkov SPORT, 12:16 

3. místo – Matěj Wasserbauer 

Cítoliby, 12:92 

4. místo – Miroslav Fidrich 

Srbice, 14:08 

5. místo – Elijáš Chvojka 

Hrobce, 14:17 



 

běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 28 závodnic 

1. místo – Nikol Nováková 

   Tuhaň, 19:34 

2. místo – Vanesa Žežulková 

   Tuhaň, 19:88 

3. místo – Lucie Křížová 

Chrastava, 20:25 

4. místo – Petra Tušinská 

                 Lhenice, 20:67 

5. místo – Kristýna Švecová 

Žlutice, 21:80 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 31 závodnic 

1. místo – Šárka Kulhavá 

Poniklá, 16:71 

2. místo – Daniela Vernerová 

Cítoliby, 18:63 

3. místo – Tereza Opavová 

Křešice, 18:94 

4. místo – Tereza Růžičková 

                Dolní Měcholupy, 19:03 

5. místo – Simona Zatloukalová 

             Lubenec, 19:34 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let - 16 závodníků  

1. místo – Martin Šulc 

   Seč, 16:90 

2. místo – Jakub Pirner 

Manětín, 18:35 

3. místo – Filip Dudek 

Manětín, 18:36 

4. místo – Miroslav Hofman 

             Seč, 19:09 

5. místo – Jan Dufek 

   Manětín, 19:72 



 

10) dorostenci + muži - od 17 let – 32 závodníků  

1. místo – Lukáš Kroupa 

   Pardubice-Polabiny, 16:24 

2. místo – Sebastian Kitner 

   Lhenice, 16:84 

3. místo – Dominik Andreé 

   Kly, 17:21 

4. místo – Jan Rychtařík 

             Tuhaň, 17:47 

5. místo – Oldřich Žítek 

   Obrnice, 17:85 

 

Kompletní výsledky najdete na …. Pozarnisporty (hasicovo.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

Fotky … 📸OBRAZEM: 2. kolo Stimax Cupu Meziboří - Hasičovo (hasicovo.cz) 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

 

Rádi bychom Vám postupně představili partnery, kteří na seriál závodů 
přispívají. Dnes jsou to tito: 

 

Hlavním partnerem je společnost Stimax International s.r.o. 

Společnost STIMAX International s.r.o. působí na českém trhu již od roku 

2006. V současné době je největším dodavatelem věcných prostředků požární 

ochrany a bezpečnosti práce v Ústeckém kraji. Dodává vybavení nejen Hasičům 

a ostatním složkám IZS, 

ale také právnickým a 

fyzickým osobám. 

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/225
https://www.hasicovo.cz/cs/zpravy/obrazem-2.-kolo-stimax-cupu-mezibori?fbclid=IwAR0bwDblgEj2W5vK1Z2I0KA2SGcz9sLszJJ2sNOIruYXHsB1dUd2cRxG33s


 

Pavliš a Hartmann spol. s r.o. – Česká společnost 

vyrábějící a dodávající hadice, hydrantové systémy, 

přenosná plovoucí čerpadla, elektrocentrály, požární 

armatury. Měsíčně vyrobí kolem 100 km hadic. 

 

 

Kovpal Vlček s.r.o. – Výrobce 

sportovních potřeb pro hasičský sport. 

Hadice, překážky, tréninkové pomůcky. 

  

 

DEVA F-M. s.r.o. – Český výrobce špičkových 

oděvů pro hasiče, záchranáře, vojáky, policisty 

i pracovníky průmyslu již od roku 1993. 

 

 

Dräger Safety s.r.o. – Společnost vyrábějící produkty 

pro ochranu lidí v oblasti zdravotnické, v hasičských 

záchranných sborech, v těžbě a průmyslu po celém 

světě. 

 

Partneři STIMAX CUPu 2023 jsou: 

 

 

  

 

 

 



 

Poděkování patří všem, kteří přijeli soutěžit. 

Speciální poděkovaní pak směruje k celému organizačnímu 

týmu a rozhodčím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Další kolo se uskuteční v sobotu 2. září 2023 v DĚČÍNĚ. 

 

Přihlásit se přes HASIČOVO bude možné od 14. 8. 

Své přihlášení si můžete zkontrolovat na …  

Pozarnisporty (hasicovo.cz)  

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/226

